

- opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 16350 / 30243

Seniorecentrum Staré Mesto	
Podjavorinskej 6, Bratislava	
Dňa: 17.4.2012	
Evidenčné č.:	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje: P. JURIČEKOVÁ

strana 1 / 2

Odovzdávateľ: KON-RAD spol. s r.o.
Cesta na Senec 15725/24
830 06 Bratislava

Adresa dodania:
Senior centrum Staré Mesto
Podjavorinskej 6
81103 Bratislava

IČO: 00684104
IČ DPH: SK2020301195
DIČ: 2020301195
Peň.ústav: TATRABANKA
Číslo účtu: 2624000104/1100
Povolenie na distrib.liehu: 520031000028
<http://www.kon-rad.sk>
e-mail: skladzp@kon-rad.sk

Príjemca:
Senior centrum
Staré Mesto
Podjavorinskej 6
81103 Bratislava
IČO: 42133661 **IČ DPH:** 0
Predaj liehu - konečný spotrebiteľ

Miesto zaslania faktúry: **KS: 0008**
Senior centrum Staré Mesto
Podjavorinskej 6
81103 Bratislava

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Sp.dopravy: B.KON - RAD
Poznámka: Malé auto
Vyhotovil: MF

Splatnosť: 24.04.2012
Forma úhrady: PP
Deň vystavenia dokladu: 10.04.2012
Dátum dodania: 10.04.2012

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
RAJEC sytený kyslíkom	1,500 l	6	6	28616	36	2,95	0,410	20	14,75	2,95	17,70
8586011330012	KOFOLA a.s.										
Suš.mlieko SÓJOVÉ SÓJANKO	400,000 g	1	15	17352	15	26,84	1,491	20	22,37	4,47	26,84
8586001420228	FONTIS s.r.o.										
CROISSANT jahodový	60,000 g	1	20	56564	20	7,04	0,294	20	5,87	1,17	7,04
5201360521418	CHIPITA SLOVAKIA s.r.			06.07.2012							
FAZULOVÉ lúsky	4000,000 g	1	1	34676	1	7,12	5,930	20	5,93	1,19	7,12
8593837237340	Vitana Slov.-BLOK										
LEČO zeleninové NOVOFRUCT	670,000 g	1	8	15434	8	7,79	0,811	20	6,49	1,30	7,79
8586002151589	KIPA s.r.o.										
PARADAJ.suš.v oleji/pl	800,000 g	2	1	51161	2	8,34	6,950	20	13,90	2,78	16,68
800 066 066615	HUGLI FOOD Slovakia										
Lekvár SLIVKOVÝ RISO	450,000 g	1	12	2391	12	19,25	1,337	20	16,04	3,21	19,25
8586000493063	RISO-R, spol.s.r.o.										
Cukor kryštálový	1000,000 g	2	10	57720	20	12,24	1,020	20	20,40	4,08	24,48
8588000352012	AQUARA, s.r.o.										
Múka KOMÁRNO hrubá	1000,000 g	2	10	2608	20	4,56	0,380	20	7,60	1,52	9,12
8586001080026	VITAFLÓRA, Komárno										
DROŽDIE pek.VIVO	42,000 g	1	24	54435	24	3,00	0,104	20	2,50	0,50	3,00
8594035773111	IMPERÁTOR s.r.o.										
AROMA MIX byl.+mas.	1100,000 g	1	1	50039	1	17,40	14,500	20	14,50	2,90	17,40
5900300518906	UNILEVER Slovensko										
ÁZIJSKÁ PANVICA	2000,000 g	1	1	13222	1	28,62	23,850	20	23,85	4,77	28,62
8585002409720	Nestlé Slov.-BLOK										
Zákl.na GULÁŠ MAĎARSKÝ	2000,000 g	1	1	43028	1	37,31	31,090	20	31,09	6,22	37,31
8722700539827	UNILEVER Slovensko										

strana 1 / 2

Rozvoz: 11.04.2012 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,74 ostatný tovar: 4,42 Spolu: 5,16

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 16350 / 30243

Celková hmotnosť: 136,028 kg

[illegible]